项 目 持股数量

（

万股

）

所占比例

（

%

）

发起人法人股

700.00 53.85

内部职工股

60.00 4.62

社会公众股

540.00 41.54

股份总数

1,300.00 100.00

（2）1993年度实施的增资扩股方案

1993年8月7日，厦门市经济体制改革委员会以厦体改[1993]045号文同意公司增资扩股3,730万股：其中1,390

万股为在原1,300万股的基础上以10配10股（配售价1.70元/股）、在原1,300万股的基础上每10股送1股（老股东

放弃40万法人股配股权，转为定向募集）；其余的2,340万股为募集法人股，售价每股1.70元。公司股本变更为5,030

万股。

本次增资扩股后，公司股权结构如下表所示：

项 目 持股数量

（

万股

）

所占比例

（

%

）

发起人法人股

1,072.00 21.31

募集法人股

2,698.00 53.64

内部职工股

126.00 2.50

社会公众股

1,134.00 22.54

股份总数

5,030.00 100.00

（3）1996年公司存量股票上市交易

公司存量股票上市交易后，公司股权结构如下表所示：

项 目 持股数量

（

万股

）

所占比例

（

%

）

发起人法人股

1,072.00 21.31

社会法人股

2,698.00 53.64

社会公众股

1,260.00 25.05

股份总数

5,030.00 100.00

注：发起人法人股和社会法人股为非流通股，社会公众股为可上市流通股份

（4）1996年度实施的分红送股方案

1996年9月25日，公司实施利润分配方案，以1995年末总股本5,030万股为基数，向全体股东每10股送2股并派

发现金红利1.00元（含税）。 经分红送股之后，公司股权结构如下表所示：

项 目 持股数量

（

万股

）

所占比例

（

%

）

发起人法人股

1,286.40 21.31

社会法人股

3,237.60 53.64

社会公众股

1,512.00 25.05

股份总数

6,036.00 100.00

（5）2007年度公司股权分置改革

2007年1月8日，经公司2007年第一次临时股东大会暨相关股东会议批准，公司非流通股股东为其持有的非流

通股份获得上市流通权向流通股股东进行对价安排，以公司原有流通股股本为基数，用资本公积金向全体流通股

股东定向转增股本756万股，即流通股股东获得每10股转增5股的股份，非流通股股东以此获得所持股份的上市流

通权。

股权分置改革方案实施后，公司的股权结构变动如下表所示：

单位：万股

股份类别 变动前 变动数 变动后

非流通股

境内法人持有股份

4,524 -4,524 -

非流通股合计

4,524 -4,524 -

有限制条件的流通股份

境内法人持有股份

- +4,524 4,524

有限制条件流通股合计

- +4,524 4,524

无限制条件的流通股份

A

股

1,512 +756 2,268

无限制条件的流通股份合计

1,512 +756 2,268

股份总额

6,036 +756 6,792

（6）2007年半年度实施资本公积金转增股本方案

2007年8月20日，公司以2007年6月30日的总股本67,920,000股为基数，向全体股东以资本公积金每10股转增

1.7股，公司总股本增至79,466,400股。 转增后，公司股权结构如下表所示：

项 目 股份数量

（

万股

）

所占比例

（

％

）

有限售条件的流通股份

5,293.08 66.61

无限售条件的流通股份

2,653.56 33.39

股份总数

7,946.64 100.00

（7）2010年度完成非公开发行18,682,400股

2009年8月9日公司召开第六届董事会第十五次会议，2009年8月26日公司召开2009年第三次临时股东大会，

审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案，批准公司非公开发行18,682,400股A股股票。

2009年12月7日，经中国证监会发行审核委员会审核，公司非公开发行股票申请获得有条件通过。 2010年1月5

日，中国证监会以《关于核准厦门雄震矿业集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2009]1487号

文）核准公司非公开发行18,682,400股A股股票。

2010年2月9日，公司披露非公开发行股份变动公告，向特定对象非公开发行18,682,400股A股股票，发行价格

10.17元/股，募集资金总额19,000万元，扣除发行费用后募集资金净额18,125万元。 此次发行结束后，公司总股本

增加至98,148,800股，股权结构变动如下表所示：

单位：万股

股份类别 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通

股份

境内法人持有股份

0.00 488.24 488.24

境内自然人持有股份

0.00 1,380.00 1,380.00

有限制条件流通股合计

0.00 1,868.24 1,868.24

无限售条件的流通

股份

A

股

7,946.64 0.00 7,946.64

无限制条件的流通股份合计

7,946.64 0.00 7,946.64

股份总额

7,946.64 1,868.24 9,814.88

（8）2010年度完成第二次非公开发行65,068,500股

2010年3月28日公司召开第六届董事会第二十次会议，2010年6月2日公司召开2010年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等议案，批准本次非公开发行。

2010年11月29日，经中国证监会发行审核委员会审核，公司向特定对象非公开发行股票的申请获得有条件审

核通过。 2010年12月20日，中国证监会以《关于核准厦门雄震矿业集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2010]1867号）核准公司非公开发行。

2010年12月30日，公司披露非公开发行股份变动公告，向特定对象非公开发行6,506.85万股A股股票，发行价

格10.22元/股，募集资金总额665,000,070.00元，扣除发行费用后募集资金净额648,505,001.43元。 此次发行结束

后，公司总股本增加至16,321.73万股，股权结构变动如下表所示：

单位：万股

股份类别 变动前 变动数 变动后

有 限 售 条 件 的

流通股份

境内法人持有股份

488.24 150.00 638.24

境内自然人持有股份

1,380.00 6,356.85 7,736.85

有限制条件流通股合计

1,868.24 6,506.85 8,375.09

无 限 售 条 件 的

流通股份

A

股

7,946.64 0.00 7,946.64

无限制条件的流通股份合计

7,946.64 0.00 7,946.64

股份总额

9,814.88 6,506.85 16,321.73

（9）2012年半年度实施资本公积金转增股本方案

2012年8月27日，公司以2012年6月30日的总股本16,321.73万股为基数，向全体股东以资本公积金每10股转

增8股，公司总股本增至29,379.1140万股。 转增后，公司股权结构如下表所示：

项 目 股份数量

（

万股

）

所占比例

（

％

）

有限售条件的流通股份

15,075.16 51.31

无限售条件的流通股份

14,303.95 48.68

股份总数

29,379.11 100.00

（10）2013年度非公开发行159,707,782股

2011年11月4日，盛屯矿业因筹划本次交易等事项临时停牌，并发布重大事项停牌公告。

2011年11月15日盛屯集团召开股东会，全体股东一致同意收购上海润鹏持有的深圳市源兴华100%股权、一致

同意以深圳源兴华100%股权认购盛屯矿业非公开发行的股份、 一致同意与盛屯矿业签署《发行股份购买资产协

议》。

2012年2月27日，盛屯矿业召开第七届董事会第九次会议，审议通过了本次重大资产重组预案，并与刘全恕和

盛屯集团签订了《发行股份购买资产协议》。

2012年5月13日，盛屯矿业召开第七届董事会第十三次会议，审议通过了本次重大资产重组方案，并与刘全恕

和盛屯集团签订了《发行股份购买资产协议之补充协议》、《利润补偿协议》。